\ PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
"CAPITALDO CIMENTO" ,,r.:-' -------

ESTADO DEsÃO PAULO CAMARAMUNICIPAl DE NlliVl'I VI O,
, ! 2024
lThi

Votorantim, 04 de janeiro de 2024

Of. 943/23 - CV

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 420/23, datado de 20 de dezembro

de 2023, através do qual nos encaminha a indicação de n° 601/23, de autoria do nobre

vereador Rog~rio de Lima, apresentada durante a 45' Sessão Ordinária, da 3" Sessão
. b d 2023 temOs a informar

legislatlva
1

da 14a Legislstura, realizada em 19 de dezem ro e . . _ " e as
• H ' • ostes de ilummaçao publica

Que as solicitações para avallaçao tecntca nos P . Jardim NoVO Mundo.
. diversas ruas do b::,mro .

substituiçÕesdas lâmpadas queimadas em as pro~idências que se fizerem
à secretaria competente para

10ram encaminhadas

necessárias. o momento,
resenta para

d O I"\ue se nOS apSen O "I

Atenc\osamente.

un\c\pa\